日本OP第5-18-14
平成30年10月1日

日本OP協会 オペレーションスタッフ各位

日本OP協会 選挙管理委員会
委員長 榊原 和久

             平成 30年 日本OP協会役員公募について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
さて、標記の日本OP協会役員の公募につき、下記の通りご案内申し上げます。

１．理事公募

濱本 徹夫、花田 卓教、須河内 利明、服部 佳苗の理事４名は任期満了につき４名の理事を公募

します。
なお、花田 卓教は、OP協会規約 第 14条 -2)により、最長任期（８年）となるため立候補する
ことはできません。

【参考】協会選挙規定第７条 理事は１２名以内で、任期を２年（総会から２年後の総会まで）とし、半数を

A群とし、他をB群とする。
1）A群は偶数年、B群は奇数年に選出される。
2）A群、B群を合わせて東西水域への配分は、いずれかが３名を下回ることの無いようにする。
3）理事が任期中に欠員した場合は、次の選挙にて補充し、後任者の任期は前任者の残存期間とする。
尚、非改選理事の内訳は東４名、西４名となっています。

２．監事公募

檜皮 浩二の任期満了につき、監事１名を公募いたします。

３．候補者公募締め切り日

平成30年10月25日 必着の事。

４．候補者公募送付先

    日本ＯＰ協会 選挙管理委員長 榊原 和久（藤沢市ヨット協会 理事長）

    住所 〒251-0035 神奈川県藤沢市片瀬海岸１－９－１３－２０６

e-mail： mxg03416@nifty.com

５．送付書類
①役員応募者は推薦状をご用意下さい。
【参考】選挙規定１４条 ４）３以上のクラブから、その代表者の押印又は公印がある推薦状

 ②役員応募者は必ず経歴書、他薦の場合は本人の承諾書を添付して下さい。 (様式自由)
③推薦状、経歴書は必ず候補者氏名、生年月日、現住所および所属クラブを明記の上、署名捺印を

し、郵送にて送付先にお送り下さい。尚、JODA、JSAFの会員番号もご記入下さい。

６．資格
役員応募者は日本OP協会の会員およびJSAFの会員でなければなりません。

７．今後のスケジュール
 平成３０年 １０月２５日(木) 公募締め切り（選挙３０日前）
 平成３０年 １１月 ３日(土) 候補者名簿発送予定（選挙２１日前まで）
 平成３０年 １１月２４日(土) 通常総会時に選挙選任

８．問い合わせ先 日本OP協会 事務局  高山 道和

メールアドレス joda-office@japan-opti.com
以上

mailto:mxg03416@nifty.com